
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS MYKOLO MARCINKEVI?IAUS G.,
JERUZAL?, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 85
M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

750 €  (8.82 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
85.00 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
3

Kaina: 750 € (8.82 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1996
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Karkasinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys

Papildoma informacija

NUOMOJAMAS 3 KAMB. BUTAS SANTARIŠKĖSE

PAPILDOMA INFORMACIJA NUOMININKAMS:
• Butas laisvas nuo rugpjūčio mėn,, tačiau galite apžiūrėti ir išsinuomoti anksčiau
• Minimalus laikotarpis: 1 metai (arba ilgiau)
• Šiam butui NETAIKOMAS joks agentūros mokestis (jei nuomojates 1 metams ir ilgiau)

• ERDVUS BUTAS, KURIAME YRA GALIMYBĖ ĮSIRENGTI DARBO ERDVĘ
• AUTONOMINIS DUJINIS ŠILDYMAS
• NUOMOJAMA SU BALDAIS IR BUITINE TECHNIKA (matoma nuotraukose)



• SUTVARKYTA IR SAUGI APLINKA
• NETOLIESE YRA NET KELI MIŠKELIAI, ŽALIOSIOS ZONOS
• YRA PARKAVIMO VIETA (šalia namo)

BENDRA INFORMACIJA
• Vieta: M.Marcinkevičiaus g., Vilnius
• Bendras plotas: 85 kv.m.
• Aukštas: 2 (iš 2)
• Butas šiltas ir saulėtas
• Saugi ir patogi vieta gyvenimui
• Balkonas: yra
• Funkcionalus išplanavimas – detaliau žiūrėti nuotraukose

EKSPLOATACINĖS IŠLAIDOS:
• Autonominis dujinis šildymas (apie 100-150 eur šalčiausiais mėnesiais, priklausomai nuo sunaudojimo)
• Šaltas ir karštas vanduo, elektra - tiek kiek sunaudojate pagal galiojančius tarifus
• Už atliekų išvežimą/tvarkymą ~8 eur mėn.
• Internetas, kabelinė televizija – užsisakoma individualiai pagal poreikį

BALDAI IR BUITINĖ TECHNIKA:
• Nuomojama su baldais ir buitinė technika, kurie matosi nuotraukose

PARKAVIMAS:
• Yra numatyta 1 antžeminė vieta automobiliui (šalia įėjimo)
• Galima statyti automobilį M.Marcinkevičiaus gatvėje

VIETA:
• Strateginė vieta – labai geras susisiekimas su visomis Vilniaus vietomis (dėl greitųjų miesto gatvių, aplinkkelio ir
viešojo transporto)
• Netoliese yra dviračių pasivažinėjimo takai iki Žaliųjų ežerų, Neries upės
• Atokiau nuo judrių miesto gatvių, todėl nesigirdi jokio miesto triukšmo
• Saugi ir patogi vieta vaikams - netoliese yra vaikų darželiai, mokyklos, apšviestas kelias iki viešojo transporto
stotelių, važinėja greitieji autobusai į miesto centrą
• Namas ne tik patogioje, bet ir labai gražioje vietoje – šalia miškas, pasivaikščiojimo takeliai, netoliese yra
dviračių pasivažinėjimo takai, iš visų pusių supa gamta
• Šalia Santariškių ligoninės kompleksas

Kontaktinis telefono numeris:
8 6 7 0 8 0 6 0 3

Kyla klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios apžiūros.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067080603
Susisiekti el.paštu: justina.zabarauskiene@capitalrealty.com




